

# Secure ART A/S

Årsrapport 2017

CVR  
33 37 71 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018.

Som dirigent:

---

Søren Tyge Sørensen

# Indholdsfortegnelse

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

## Påtegninger

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6

## Årsrapport 1. januar til 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Secure ART A/S  
Lemchesvej 6  
2900 Hellerup  
Telefon: 46 98 00 00  
Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR nr. 33 37 71 69

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Bestyrelse**

Advokat Søren Tyge Sørensen, formand  
Direktør Ib Mortensen  
Direktør Henrik Bo Jørgensen  
Direktør Knud Bergert Johansen  
Direktør Lars Christian Hahn

### **Direktion**

Direktør Henrik Sparup

### **Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

### **Pengeinstitutter**

Danske Bank A/S  
Handelsbanken  
Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele og aktieindeks i selskaber, der er hjemmehørende i, og som har deres hovedaktiviteter i Kina og Indien.

## Regnskabsåret 2017

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2017 udviser et underskud på t. kr. 5.433, hvoraf 11.387 skyldes realiserede og urealiserede værdireguleringer af de underliggende investeringer.

Selskabets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

## Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 67.061, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i danske pengeinstitutter og børsnoterede indeksfonde.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 31/12 2017	1/1 2016 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	(107)	(97)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>(107)</b>	<b>(97)</b>
1 Finansielle indtægter	6.276	5.187
2 Finansielle omkostninger	(11.602)	(1.545)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(5.433)</b>	<b>3.545</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(5.433)</b>	<b>3.545</b>
 <b>Resultat disponering</b>		
Overført fra tidligere år	76.589	53.252
Kapitalændring	0	24.867
Udloddet udbytte	(4.600)	(5.075)
Årets resultat	(5.433)	3.545
<b>Til disposition</b>	<b>66.556</b>	<b>76.589</b>
 <b>Disponeres således:</b>		
Foreslået udbytte	3.000	4.600
Overført resultat	63.556	71.989
	<b>66.556</b>	<b>76.589</b>

## Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2017	31/12 2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele, Asian Rising Tigers L.P.	65.368	76.098
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.368</b>	<b>76.098</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.368</b>	<b>76.098</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.753</b>	<b>2.950</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.753</b>	<b>2.950</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>67.121</b>	<b>79.048</b>
<b>Balance - passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	508	508
Overført resultat	38.688	47.122
Særlig reserve	24.867	24.867
Foreslået udbytte	3.000	4.600
3 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.063</b>	<b>77.097</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	1.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27	23
Anden gæld	29	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58</b>	<b>1.951</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>58</b>	<b>1.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>67.121</b>	<b>79.048</b>
<b>Noter</b>		
4 Andre økonomiske forpligtelser		

# Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 31/12 2017	1/1 2016 - 31/12 2016			
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra kapitalandele	642	160			
Realiserede gevinster fra kapitalandele	5.611	5.027			
Kursregulering, andre værdipapirer	18	0			
Dagsværdiregulering af kapitalandele	0	0			
Renteindtægt, bank	5	0			
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>6.276</b>	<b>5.187</b>			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(33)	(44)			
Renteomkostninger, lån	(0)	(5)			
Valutakursregulering	(124)	(69)			
Kursregulering, andre værdipapirer	0	(449)			
Dagsværdiregulering af kapitalandele	(11.387)	(963)			
Depotgebyrer	(58)	(15)			
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>(11.602)</b>	<b>(1.545)</b>			
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Særlig reserve</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	508	47.122	24.867	4.600	77.097
Foreslået udbytte	0	(3.000)	0	3.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	(4.600)	(4.600)
Årets resultat	0	(5.433)	0	0	(5.433)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>508</b>	<b>38.689</b>	<b>24.867</b>	<b>3.000</b>	<b>67.063</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Selskabskapital, primo</b>	508	25.375	25.375	25.375	25.375
Kapitalændring	0	(24.867)	0	0	0
<b>Selskabskapital, ultimo</b>	<b>508</b>	<b>508</b>	<b>25.375</b>	<b>25.375</b>	<b>25.375</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 5.075 aktier á DKK 100 eller multipla heraf.  
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

#### 4 Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Asian Rising Tigers L.P..  
Heraf udestår t. kr. 8.685 pr. 31. december 2017.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Sparup

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244075751259

IP: 87.54.45.34

2018-05-09 13:33:37Z

NEM ID 

## Ib Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010027658258

IP: 83.88.206.167

2018-05-11 07:19:48Z

NEM ID 

## Lars Christian Hahn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-551564234837

IP: 62.199.179.220

2018-05-11 08:23:53Z

NEM ID 

## Knud Bergert Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-431692359300

IP: 78.234.249.90

2018-05-13 12:05:55Z

NEM ID 

## Søren Tyge Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 87.63.85.238

2018-05-14 06:01:52Z

NEM ID 

## Henrik Bo Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-436316291536

IP: 91.133.32.86

2018-05-14 06:16:18Z

NEM ID 

## René Otto Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771231-RID:24479570

IP: 83.136.94.4

2018-05-14 06:22:13Z

NEM ID 

## Mikkel Sthyr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-050812743782

IP: 83.136.94.4

2018-05-14 13:13:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N7GG6-DTB2M-W1BV5-UQEZO-WTZEW-BXWFZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Søren Tyge Sørensen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 80.196.242.133

2018-05-31 06:31:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>